入居者各位

年  月  日

＊＊＊＊＊管理組合

ベランダの劣化状況調査アンケート
（大規模修繕工事に向けてご協力ください）

日頃は管理組合の業務にご協力を頂き、ありがとうございます。

さて、当マンションは築１２年目を迎えて大規模修繕工事の準備時期を迎えています。

そこでまず、大規模修繕工事に対するご意見と要望を伺うとともに、大規模修繕工事の必要性を確認

するため、皆様のバルコニー内の様子や、共用部分の劣化にお気づきのことをアンケート用紙にご記入

下さい。

管理組合用ポストへ  月  日（ ）までにご提出をよろしくお願いいたします。

キ リ ト リ セ ン

ベランダ劣化状況調査アンケート回答用紙

問．ご自宅のバルコニー内の状況に○を付けて下さい（いくつでも）

① 床面  ···················· ひび ・ はがれ ・ その他【                      】

② 天井  ···················· ひび ・ はがれ ・ その他【                      】

③ 手摺  ···················· ひび ・ はがれ ・ その他【                      】

④ 雨どい  ···················· さび ・ 割れ ・塗装はがれ

問．共用部分の劣化について気が付いた点があればご記入下さい（別紙可）

問．大規模修繕工事について意見・要望など、自由にご記入下さい（別紙可）

＊＊＊＊マンション       号室 氏名                     電話

※詳しい状況をお尋ねする場合がありますので、お電話番号をご記入ください